במשך המכתב תקף פון ויזל בחריפות את הוועד המרכזי המתנגד לבהירות חדשות ועל "..." חוסר פעילותו והעיכובים שהוא שם בדרך הגשמת הרוויזיוניזם בא"י...<sup>17</sup>

במחצית נובמבר 1930 נקטע לפתע הוויכוח בין הוועד המרכזי למערכת "דואר היום", בשל התערבות הממשל הבריטי שהחליט

פרידה מחברון, לאחר מאורעות תרפ"ט-1929, שבמהלכם נרצחו חברון יותר מ־60 יהודים. "דואר היום", כשאר העתונים, נסגר על ידי הבריטים בעת המאורעות.

ז'בוטינסקי, מנהיג התנועה הרוויזיוניסטית, ופורמלית גם עורך "דואר היום"

הממשלתית — ואולי בגללה — סגרו השלטונות הבריטיים ב־20 בנובמבר גם את העתון הערבי "פלסטיין".<sup>22</sup>
"דואר היום" היה סגור עשרה ימים, והוא חזר והופיע ב־26 בנובמבר 1930.